Zurianti Nor Aziann Mohd Nafi
Pembantu Tadbir
Norhanida Ahmad Fuad

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

KARYAONE RESOURCESKARYAONE RESOURCES

MPCMPC

JALAN PUTRA PERMAI 1A
EQUINE PARK,

ASAL

PERCETAKAN SHOWCASING MALAYSIA'S TOURISM HEROES

16/11/2020 008564-00 19,950.00 0000121/12/2020 19,950.00

19,950.00

Sembilan Belas Ribu Sembilan Ratus Lima Puluh Sahaja.

19,950.0019,950.0019,950.00

P-NPC-PP10-P29201 19,950.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 19,950.00       CR

.